РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2012 года                   № 3                     ст.Новороговская

       О   постоянных    депутатских  комиссиях.

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламента  Собрания депутатов Новороговского сельского поселения, согласно заявлений депутатов Собрание депутатов Новороговского сельского поселения
РЕШИЛО:
  1. Утвердить   следующие   составы  комиссий:
- по местному  самоуправлению,  социальной  и молодежной политике, культуре, спорту   и  охране   общественного   порядка :
                           Каплун А.Б.    -     председатель  комиссии

                           Богуш   В.В.     -     член  комиссии

                           Волошин Е.В..   -      член  комиссии

                           Сысоев А.Л. -     член  комиссии

-  по  бюджету,  налогам,  собственности и эффективному использованию земель:

                             Глоба И.В.   -   председатель   комиссии

                             Мартыненко О.Н.        -    член  комиссии

                             Строкова С.В.   -    член  комиссии

-  по мандатным вопросам и депутатской этике:

                              Строкова С.В..   -  председатель   комиссии

                              Денисенко Т.А.    -   член   комиссии

                              Полехина Н.В.      -   член   комиссии

- по строительству, жилищно- коммунальному хозяйству и благоустройству:

                             Скорик И.В.- председатель комиссии
                             Сысоев А.Л.-   член комиссии

                             Полехина Н.В.- член комиссии

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Новороговского   сельского  поселения                                           Т.П.Капустина